
    
    
        [image: image]

    


    
        
            
        

    


    
        
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        DentaMedka: Stomatologická Péče
                                    

                                

                            

                        

                                                
                            
                                
                                    	 O nás
	 Podmínky služby
	 Zásady ochrany osobních údajů
	 Ochrana osobních údajů
	 Kontakty


                                

                            
                        

                                                
                            
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                                        DentaMedka: Stomatologická Péče
                                            

                        	Domů
	
	Blog


                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Broušení zubů v praxi: Co vás čeká a jak to můžete zvládnout]
                                        
                                            17 bře
                                            2024
                                        

                                    

                                                                        
                                        Broušení zubů v praxi: Co vás čeká a jak to můžete zvládnout
                                        
                                            	 Od správce


                                            	 0


                                        

                                        Tento článek vás provede vším, co potřebujete vědět o broušení zubů, procesu, který mnozí z nás mohou potřebovat, ale málo o něm ví. Budeme se zabývat důvody, proč je broušení zubů někdy nezbytné, jak probíhá léčba, jaké jsou možné vedlejší účinky a jak se o své zuby starat po zákroku. Připravte se na objevování nejen základních informací, ale i užitečných tipů a rad, které vám pomohou lépe se na tento proces připravit a zvládnout ho bez větších obtíží.

                                        
                                            Číst více
                                        

                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Fazety na přední zuby: Vše, co potřebujete vědět pro krásnější úsměv]
                                        
                                            15 bře
                                            2024
                                        

                                    

                                                                        
                                        Fazety na přední zuby: Vše, co potřebujete vědět pro krásnější úsměv
                                        
                                            	 Od správce


                                            	 0


                                        

                                        Tento článek poskytuje ucelený přehled o fazetách na přední zuby - co to je, jaký je postup jejich aplikace, jejich výhody a potenciální rizika. Zjistěte, co byste měli vědět před tím, než se rozhodnete pro tento zákrok, jak probíhá samotná procedura, jaké jsou možné alternativy a jak se o fazety starat, aby vaše investice do krásnějšího úsměvu vydržela co nejdéle.

                                        
                                            Číst více
                                        

                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Efektivní metody na odstranění hnisu z dásní: Praktický průvodce]
                                        
                                            10 bře
                                            2024
                                        

                                    

                                                                        
                                        Efektivní metody na odstranění hnisu z dásní: Praktický průvodce
                                        
                                            	 Od správce


                                            	 0


                                        

                                        Bolestivé dásně a problémy s hnisem v ústech mohou být varovnými signály zdravotních potíží. Tento článek vám poskytne přehled o tom, co způsobuje hnis v dásních, jakým způsobem jej lze bezpečně odstranit a jak zamezit jeho budoucímu výskytu. Dozvíte se o domácích léčebných metodách, důležitosti ústní hygieny a kdy je nutné vyhledat odbornou pomoc.

                                        
                                            Číst více
                                        

                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Jak se starat o ústa po extrakci zubu: Nejlepší tipy pro rychlé uzdravení]
                                        
                                             8 bře
                                            2024
                                        

                                    

                                                                        
                                        Jak se starat o ústa po extrakci zubu: Nejlepší tipy pro rychlé uzdravení
                                        
                                            	 Od správce


                                            	 0


                                        

                                        Tento článek je zaměřen na to, jak se správně starat o ústní dutinu po extrakci zubu, aby se zabránilo komplikacím a urychlilo uzdravení. Pokrývá co dělat a hlavně co nedělat po tomto zákroku, včetně tipů na úlevu od bolesti, vhodnou stravu a doporučení k ústní hygieně. Čtenáři se dozvědí o důležitosti následování pokynů od zubního lékaře a získají užitečné informace o tom, jak usnadnit proces uzdravení.

                                        
                                            Číst více
                                        

                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Jak předcházet a čelit počínajícímu zubnímu kazu u seniorů: Nejlepší praktiky a tipy]
                                        
                                             3 bře
                                            2024
                                        

                                    

                                                                        
                                        Jak předcházet a čelit počínajícímu zubnímu kazu u seniorů: Nejlepší praktiky a tipy
                                        
                                            	 Od správce


                                            	 0


                                        

                                        Počínající zubní kaz je problém, který může postihnout jedince v každém věku, včetně seniorů. Tento článek poskytuje důkladný přehled o tom, jak se temuto problému efektivně vyhnout a jaké kroky podniknout, když už se objeví první příznaky. Budeme mluvit o důležitosti denního čištění, vhodné stravě, pravidelných návštěvách u zubního lékaře a množství dalších tipů, které mohou pomoci udržet vaše zuby zdravé i ve vyšším věku.

                                        
                                            Číst více
                                        

                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Vliv názvů zubů na stravovací návyky a jejich úloha v našem jídelníčku]
                                        
                                             2 bře
                                            2024
                                        

                                    

                                                                        
                                        Vliv názvů zubů na stravovací návyky a jejich úloha v našem jídelníčku
                                        
                                            	 Od správce


                                            	 0


                                        

                                        Názvy a úlohy jednotlivých zubů ve vztahu k našemu stravování se mohou zdát jako samozřejmý fakt, ale ve skutečnosti mají tyto anatomické detaily hluboký vliv na naše stravovací návyky a celkové zdraví. Tento článek se podrobně zabývá způsoby, jakými různé typy zubů, od řezáků po stoličky, určují, co a jak jíme. Přináší náhled na vědecké poznatky týkající se stravovacích návyků, a nabízí praktické tipy, jak pečovat o zuby, aby podporovaly zdravé stravování.

                                        
                                            Číst více
                                        

                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Úspěšná zubní implantace: Předcházení komplikacím a co očekávat]
                                        
                                            25 úno
                                            2024
                                        

                                    

                                                                        
                                        Úspěšná zubní implantace: Předcházení komplikacím a co očekávat
                                        
                                            	 Od správce


                                            	 0


                                        

                                        Článek poskytuje komplexní průvodce pro každého, kdo uvažuje o zubní implantaci. Zabývá se tím, jak minimalizovat riziko komplikací a zajišťuje návod k udržení zdraví a dlouhodobé úspěšnosti implantátů. Od výběru správného odborníka až po důležitost dodržování poimplantační péče, nabízí tento článek užitečné tipy, zajímavé fakty a důležité informace pro zajištění bezproblémového procesu a optimálních výsledků.

                                        
                                            Číst více
                                        

                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Období hojení a otoky po augmentaci prsou: Co čekat a jak urychlit proces]
                                        
                                            23 úno
                                            2024
                                        

                                    

                                                                        
                                        Období hojení a otoky po augmentaci prsou: Co čekat a jak urychlit proces
                                        
                                            	 Od správce


                                            	 0


                                        

                                        Článek se zabývá otázkou, jak dlouho trvají otoky po augmentaci prsou, a poskytuje užitečné informace a tipy, jak tento proces může probíhat. Procházíme fáze hojení, doporučené postupy pro minimalizaci otoků a jak se na tuto změnu připravit, abyste měli co nejlepší zkušenost. Zahrnujeme také názory odborníků a sdílíme praktické rady pro období po operaci.

                                        
                                            Číst více
                                        

                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Vše, co potřebujete vědět o chirurgických zákrocích: Význam, typy a péče]
                                        
                                            18 úno
                                            2024
                                        

                                    

                                                                        
                                        Vše, co potřebujete vědět o chirurgických zákrocích: Význam, typy a péče
                                        
                                            	 Od správce


                                            	 0


                                        

                                        Tento článek prozkoumá téma chirurgických zákroků, vysvětlí, co to znamená podrobit se takovému zákroku, jaké jsou jeho typy, jak se účinně připravit a co je třeba vědět o péči po operaci. Nabízí praktické informace a tipy, které pomohou čtenářům lépe pochopit tento složitý proces a usnadnit jejich případné zotavení.

                                        
                                            Číst více
                                        

                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        [image: Vše, co potřebujete vědět o sadách na bělení zubů: Expertní názory a tipy]
                                        
                                            17 úno
                                            2024
                                        

                                    

                                                                        
                                        Vše, co potřebujete vědět o sadách na bělení zubů: Expertní názory a tipy
                                        
                                            	 Od správce


                                            	 0


                                        

                                        V tomto článku se podíváme na to, co říkají dentisté o sadách na bělení zubů. Odborníci varují před možnými riziky spojenými s domácím bělením, ale také nabízí tipy, jak proces bělení zvládnout bezpečně a efektivně. Zjistěte, jak vybrat ty správné produkty a jaké kroky dodržet, abyste dosáhli požadovaných výsledků bez ohrožení vašeho zdraví.

                                        
                                            Číst více
                                        

                                    

                                

                            

                                                                                    
                                
                                                                                                            1
                                                                                                                                                2
                                                                                                                                                3
                                                                                                                                                4
                                                                                                                                                …
                                                                                                                                                14
                                                                                                        

                            

                                                    

                    

                

                
                    
                        
                            Hledat

                            
                                
                                
                            

                        

                                                
                            Nedávný příspěvek

                            	
                                                                        
                                        [image: Mezizubní kartáčky versus zubní nit: Co je lepší?]
                                    

                                                                        
                                        Mezizubní kartáčky versus zubní nit: Co je lepší?
                                         Od Klára Semerádová
                                         15 září
                                            2023
                                    

                                
	
                                                                        
                                        [image: Jak založit ordinaci dentální hygieny?]
                                    

                                                                        
                                        Jak založit ordinaci dentální hygieny?
                                         Od Matěj Novotný
                                         22 srpna
                                            2023
                                    

                                
	
                                                                        
                                        [image: Jak černý zubní kámen ovlivňuje vaši kariéru]
                                    

                                                                        
                                        Jak černý zubní kámen ovlivňuje vaši kariéru
                                         Od Miloš Havlíček
                                         20 září
                                            2023
                                    

                                
	
                                                                        
                                        [image: Jak moc bolí zubní implantát?]
                                    

                                                                        
                                        Jak moc bolí zubní implantát?
                                         Od Lukáš Novotný
                                         22 srpna
                                            2023
                                    

                                
	
                                                                        
                                        [image: Citlivost zubů - Jaké jsou nejlepší zubní pasty?]
                                    

                                                                        
                                        Citlivost zubů - Jaké jsou nejlepší zubní pasty?
                                         Od Lukáš Novotný
                                         16 září
                                            2023
                                    

                                


                        

                                                                        
                            Kategorie

                            	
                                    Zdraví a wellness
                                        (60)
                                    
                                
	
                                    Zdraví a krása
                                        (18)
                                    
                                
	
                                    Zdraví a péče o tělo
                                        (9)
                                    
                                
	
                                    Zdraví a medicína
                                        (4)
                                    
                                
	
                                    Zdraví a fitness
                                        (4)
                                    
                                
	
                                    Krása a zdraví
                                        (4)
                                    
                                
	
                                    Zdraví a životní styl
                                        (3)
                                    
                                
	
                                    Zdraví a péče o zuby
                                        (3)
                                    
                                
	
                                    Zubní péče
                                        (2)
                                    
                                
	
                                    Zdraví a hygiena
                                        (2)
                                    
                                


                        

                                                                        
                            Štítky

                            
                                                                                                ústní hygiena
                                                                                                péče o zuby
                                                                                                zdraví zubů
                                                                                                estetická stomatologie
                                                                                                zubní kaz
                                                                                                zubní hygiena
                                                                                                zubní péče
                                                                                                stomatologie
                                                                                                dentální péče
                                                                                                Zubní fazety
                                                                                                Bělící zubní pasta
                                                                                                prevence zubního kazu
                                                                                                Keramické rovnátka
                                                                                                bělení zubů
                                                                                                zdravý úsměv
                                                                                                ústní zdraví
                                                                                                péče o rovnátka
                                                                                                zubní zdraví
                                                                                                péče o ústní dutinu
                                                                                                Zdraví zubů
                                                                                            

                        

                                            

                

            

        

    


    
        
            
                
                                        
                        
                            O nás

                            DentaMedka: Stomatologická Péče je specializovaný web poskytující komplexní informace o stomatologii a péči o zuby. Zde najdete užitečné rady, jak správně pečovat o svůj chrup, informace o nejnovějších metodách léčby zubů a dásní a mnoho dalšího. Naše cíl je přinést vám ty nejlepší informace pro udržení zdravého a krásného úsměvu. DentaMedka je tu pro vás, abyste měli vždy k dispozici nejlepší stomatologickou péči.

                        

                    

                                        
                                    

            

        

        
            
                
                    
                        © 2024. Všechna práva vyhrazena.

                    

                

            

        

    


    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
